

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 財津 幹雄

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	7	26	報告会お茶 (三花)	6	1,944	1,944	238,056
2	7	26	報告会会場代 (小野)	6	1,040	2,984	237,016
3	8	2	報告会 お茶 (小野分)	6	1,296	4,280	235,720
4	8	9	報告会 お茶 (日隈分)	6	940	5,220	234,780
5	8	10	自治体情報誌デーファイル誌代	4	11,000	16,220	223,780
6	8	13	議会だより (1号)	5	10,400	26,620	213,380
7	10	6	青森議長フォーラム参加	2	134,200	160,820	79,180
8	10	6	研究研修費	1	5,000	165,820	74,180
9	10	7	議会だより (2号)	5	10,500	176,320	63,680
10	10	11	書籍代 (自治六法)	4	3,780	180,100	59,900
11	10	17	報告会 お茶 (大内田分)	6	1,128	181,228	58,772
12	10	29	報告会 お茶 (両組分)	6	2,256	183,484	56,516
13	11	4	報告会会場代 (朝日)	6	640	184,124	55,876
14	11	18	報告会会場代 (大鶴)	6	640	184,764	55,236
15	11	23	報告会 お茶 (大鶴分)	6	2,256	187,020	52,980
16	1	23	議会だより (3号)	5	10,000	197,020	42,980
17	3	23	書籍代 (政務調査費・議会運営・地方議会議員・100条調査)	4	8,600	205,620	34,380
18	3	31	事務用品 (ファイル・コピー紙・辞書電卓他)	7	9,000	214,620	25,380
19							
20							
合 計					214,620	/	25,380

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	5,000
2	調査旅費	134,200
3	資料作成費	0
4	資料購入費	23,380
5	広報費	30,900
6	広聴費	12,140
7	事務費	9,000
合 計		214,620